Titolari saranno formulati in conformità con quanto previsto nel presente Regolamento. 
Il Regolamento integrale nella versione di volta in volta aggiornata può essere consultato in qualunque momento sul 
sito www.americanexpress.it/clubmr. 

9.2. Montepremi 
Il Promotore prevede di erogare un montepremi indicativo di € 4.100.000,00 (quattromilionicentomila)  
provvedendo a garantire al Ministero delle Imprese e del Made in Italy un importo corrispondente al 20% di 
tale previsione. 

9.3. Foro Competente 
Ogni controversia in ordine alla presente Operazione a premi, della quale non si è investito il Ministero delle